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Feuer schit zen Landsberg

3. AltestenschieRen am 04. und 06.01. 2004

G uppe 1

Zierer Cerhard
Loderer Anton

Bl ei cher Fridolin
VWal | at \Wal demar
Schr ei ber Johann
Schaffler Wal traud

G uppe 2

Rager Andreas

Mei endr es Benedi kt
Seitz Siegfried
Loderer Heinrich
Jeanni n Paul

Chmi el ewski Hor st
Kuffer Martin
Schwar z Pet er

G uppe 3

Schrei ber Brigitte
Kraus Henny

Schmi d Friedrich
Schmi dt Gaston

Fri esenegger Walter
Braunm | | er Benedi kt
Knol | mil | er Rei nhol d

Ebel i ng Karl
Kisler Gerd
Braun Peter
Kisler Irene

Bi nt aki es Martin

G uppe 4

Frei Kornelius
Gitzbach Paul
Jager Josef
Sacher Anni

Wedl Walter

Dr eher Katharina

Bor gmann Hans- Joachi m

Kot z Adal bert
Dreher Em |
Kraus Adol f
Losert Walter

Siegerliste

Gewehr

Edent hal Seestal |

Gut Schufy Plrgen

Loi bachschit zen Erpfting
Adl er hor st Landsberg

Gut Schufy Plrgen
Hubertus Asch

Al nmenrausch Grofkitzi ghof en
Hubertus Ludenhausen

Al menrausch Grofkitzi ghof en
Gut SchulR Purgen

Kgl .privil. FSG Landsberg
Adl er hor st Landsberg
Schéne Linde Schwi fting

Adl er hor st Landsberg

Hubertus Asch

Fest ungsschiit zen Landsbeg
Gut Schul3 Purgen

Kgl . privil. FSG Landsberg
Kgl . privil. FSG Landsberg
Lechschiit zen Landsberg
Lechschiit zen Landsberg
Gut Schufy Purgen

Frohlich Kal tenberg
Lechschiit zen Landsberg
Frohli ch Kal t enberg

Loi bachschit zen Erpfting

Loi bachschitzen Erpfting
Hubertus Landsberg
Frohsi nn Denkl i ngen
Hubert us Mundrachi ng
Hubertus Landsberg

Fest ungsschit zen Landsberg
Loi bachschitzen Erpfting
Schone Linde Schwi fting
Fest ungsschit zen Landsberg
Fest ungsschit zen Landsberg
Edel wei 3 Beuer bach

99,0
37,4
95,0
51,8
91,0
80,1

93,0
50, 2
92,0
62,3
86,0
81,7
77,0

212,9

92,0
13,0
91,0
22,9
84,0
41,9
81,0
58,1
81,0
88, 3
69,0

266, 5

99,0
29,3
97,0
48,0
97,0
82,7
95,0
97,5
94,0

126, 9

82,0

Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er

Ri nge
Teil er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er

Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er

Ri nge
Teil er
Ri nge
Teil er
Ri nge
Teil er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Teil er
Ri nge
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3. Altestenschi eRen am 05. und 06. 01.

G uppe 1
Rosenwi rt h Johann
DiIlinger Ernst
Rapp Franz

Maut he Thonmas
Knol I Wl f gang
Schi rner Dani el
Duschl Georg

Koéhl Rei nhard

G uppe 2

Lorenz Fritz
Jeanni n Paul
Baungart ner M chael
Ranzi nger Rol f

Fi edl er Leonhard
Brandt Hei nz

G uppe 3

Fri esenegger Walter
Kel I er Anneliese

Lei mstol | Friederike

G uppe 4

Lei nstol |l Joachim
Bartl Heinrich

Hei ntz Erhard

Mei endr es Johann

Feuer schit zen Landsberg

Siegerliste Pi stol e

Hubertus Asch
Kgl . privil. FSG Landsberg

Al menrausch GroRRki t zi ghof en

Kgl .privil. FSG Landsberg
Kgl . privil. FSG Landsberg
Edel wei B Scheuri ng
Hubert us Ludenhausen

Kgl . privil. FSG Landsberg

Gemit | i chkeit Eresing

Kgl .privil. FSG Landsberg
Gemit | i chkeit Eresing
Edel wei B Scheuri ng

Kgl .privil. FSG Landsberg
Adl er hor st Landsberg

Kgl .privil. FSG Landsberg
Frei schiit z Pet zenhausen
Tel | Leeder

Tel | Leeder

Huber tus Mundrachi ng

Kgl . privil. FSG Landsberg
Enzi an Kaufering

2004

94,0
28,5
92,0
101,1
91,0
157, 8
91,0
206, 2

92,0
110, 7
91,0
149, 1
87,0
230, 0

91,0
201,7
89,0

93,0
166, 2
91,0
201,1

Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er

Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er

Ri nge
Tei l er
Ri nge

Ri nge
Tei l er
Ri nge
Tei l er



